
Beslut från extra bolagsstämma i Sinch
AB (publ) den 19 februari 2026
Extra bolagsstämman beslutade idag, torsdag den 19 februari, i enlighet med styrelsens förslag,
att makulera de 74 211 294 aktier, motsvarande 8,78% av det totala antalet aktier, som Sinch
tidigare har återköpt. Beslutet är ett strategiskt steg för att öka flexibiliteten i bolagets
kapitalanvändning. Det ger styrelsen en förnyad möjlighet att besluta om ytterligare återköp av
aktier under det nuvarande mandatet, som sträcker sig fram till årsstämman den 21 maj 2026.

Den extra bolagsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att minska aktiekapitalet med
742 112,94 kronor genom indragning av 74 211 294 aktier som innehas av bolaget och en ökning av
bolagets aktiekapital med 742 112,94 kronor genom fondemission utan utgivande av nya aktier.
Ändamålet med minskningen av aktiekapitalet är avsättning till fritt eget kapital. Ändamålet med
ökningen av aktiekapitalet genom fondemission är att återställa aktiekapitalet till dess ursprungliga nivå
efter genomförd minskning av aktiekapitalet. Efter genomförd fondemission motsvarar därmed bolagets
aktiekapital aktiekapitalet innan minskningen.

För ytterligare information om besluten hänvisas till kallelsen och de fullständiga förslagen som finns
tillgängliga på bolagets hemsida, www.investors.sinch.com.

Protokollet från den extra bolagsstämman kommer att finnas tillgängligt på bolagets webbplats.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Mia Nordlander
Head of Investor Relations
Mobil: +46 735 11 53 95
E-mail: investors@sinch.com

Fredrik Hallstan
Head of Corporate Communications
Mobil: +46 761 15 38 30
E-mail: fredrik.hallstan@sinch.com

Om Sinch
Sinchs vision är att koppla samman varje företag med varje kund, var som helst i världen. Med
branschens mest pålitliga plattform för intelligent kundkommunikation möjliggör Sinch över 900 miljarder
kundinteraktioner årligen för mer än 190 000 kunder globalt. Ledande internationella företag, inklusive
AI-innovatörer, förlitar sig på Sinch för att stärka kundrelationer och leverera sömlösa upplevelser via
meddelanden, e-post och röst. Sinch har varit lönsamt sedan starten 2008 och genererade en
nettoomsättning på 3 miljarder USD (27 miljarder SEK) under 2025. Bolaget har över 4 000 medarbetare
i fler än 60 länder och har sitt huvudkontor i Stockholm. Sinch är noterat på Nasdaq Stockholm (XSTO:
SINCH). Besök oss på sinch.com.
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